
Kávová souprava Christmas Toys, porcelán s vánočním dekorem, 18dílná sada: 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 1.699,- 
jídelní souprava Christmas Toys, porcelán s vánočním dekorem, 12dílná sada: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 1.599,- (56530128/02;0129/02)

18dílná sada
  

novinka
  

1.699,-
KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18DÍLNÁ SADA

2.999,-*  30 %1)

na sortiment  

z vánočního  

trhu 

slevaVýprodej! 

60 %2) 

na plánované 
kuchyně

dodání  
a montáž  
ZDARMA 2)

myčka nádobí 
ZDARMA2)

sleva 500 Kč
při nákupu bytových 

doplňků  
nad 2.000 Kč

sleva

Bližší informace na straně 2. 

pro majitele  
Kika hit karty

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Sleva platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.12.2024. Sleva platí  
z dosavadních prodejních cen. Cena zboží jsou uvedeny před slevou. Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální 
reklamě, na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby a značku Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. 2) Bližší informace na straně 15.

KCZa0-KCZ12-4-a-16-01.indd   1KCZa0-KCZ12-4-a-16-01.indd   1 18.11.2024   14:00:5518.11.2024   14:00:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybave-
ní, zboží propagované v naší aktuální reklamě, na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na podlahy, služby a značku Villeroy and Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Akce 
platí pouze pro majitele Kika hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí 13. - 16. 12. a 20. - 23. 12. 2024.

1: Série nádobí Toy‘s Delight, porcelán s vánočním dekorem: miska, Ø cca 19 cm, 549,- Ø cca 16 cm, 699,- mělký talíř, Ø cca 29 cm, 599,- snídaňový talíř, Ø cca 24 cm, 
489,- Ø cca 17 cm, 399,- dekorační talíř, Ø cca 35 cm, 979,- hluboký talíř, Ø cca 26 cm, 599,- talíř, Ø cca 17 cm, 399,- Ø cca 25 cm, 599,- podšálek, Ø cca 19 cm, 339,- 
hrnek, objem cca 290 ml, 399,- objem cca 470 ml, 499,- hrnek na kávu, objem cca 340 ml, 489,- sada ubrousků, balení obsahuje 20 ks, cca 33x33 cm, 99,- cca 25x25 cm, 
69,- talířek na dort, cca 16x39 cm, 1.119,- svícen na čajovou svíčku, Ø cca 10 cm, výška cca 4 cm, 399,- košík na chléb, cca 15x23 cm, 599,- cukřenka, Ø cca 13 cm, 629,- 
snídaňová sada Toy‘s Delight, porcelán, 6dílná: 2x dezertní talířek, 2x hrnek na kávu, 2x miska na müsli, 2.999,- k dostání také prostírání na stůl, cca 32x48 cm, 199,- 
běhoun na stůl, cca 49x143 cm, 899,- cca 32x96 cm, 599,- dekorační hrací strojek, Ø cca 16 cm, výška cca 22 cm, 1.999,- vánoční figurka, výška cca 17 cm, 999,- sada 
mělkých talířů Toy‘s Delight, porcelán, 8dílná: 4x Ø cca 24 cm, 4x Ø cca 29 cm, 4.399,- k dostání také sada hrnků na kávu, porcelán, 2dílná: objem cca 350 ml, 999,-  
k dostání také kombinovaná souprava, porcelán, 12dílná: 4x hluboký talíř, 4x mělký talíř, 4x dezertní talířek, 6.799,- k dostání také snídaňová sada, porcelán, 6dílná:  
2x dezertní talířek, 2x hrnek na kávu, 2x miska na müsli, 2.999,- k dostání také sada příborů, ušlechtilá ocel, 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžíčka, 6x dezertní vidlič-
ka, 4.999,- (34074261/06;1479;4261/08-09;0505;4261/10-11;0507;1559;4261/12-13;0595;5352;1860/07;0500;1401/07-08;4261/19;0572;0336/01;1756;0336/02;1756/01;0578/01;0601/01;1790/05;4262;0640/01-02;1925/01; 

1772/01;1015/01-03;1790/03;1803/12-13;1859/01;1401/01,03,06;0497/01;0547) 2: Jídelní souprava Swing, bílý porcelán, 12dílná sada: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 999,- (75790008) 3: Sada 
příborů, ušlechtilá ocel, 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžíčka, 6x dezertní vidlička, 699,- (82990009) 

12dílná sada
  

999,-
2 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 
12DÍLNÁ

2.899,-*

30dílná sada
  

549,-
1 MISKA

779,-**

novinka
  

velký výběr dekorů a rozměrů 
za individuální ceny
  

599,-
1 MĚLKÝ TALÍŘ

849,-**

4.999,-
1 SADA PŘÍBORŮ, 30DÍLNÁ

7.199,-**

699,-
3 SADA PŘÍBORŮ, 30DÍLNÁ

1.999,-*

KCZa0-KCZ12-4-a-02-03.indd   2KCZa0-KCZ12-4-a-02-03.indd   2 18.11.2024   13:59:4418.11.2024   13:59:44



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

KC
Z1

2-
4

-a6: Sada pánví, hliník v černé barvě, 2dílná: pánev, Ø cca 24 cm a Ø cca 28 cm, 1.699,- (37240402/01)

4: Sada hrnců Cucina Perfetta, leštěná ušlechtilá ocel, 5dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, 
objem cca 1,5 l, hrnec, Ø cca 20 cm, objem cca 3 l, hrnec, Ø cca 24 cm, objem cca 5,5 l,  
kastrol, Ø cca 20 cm, objem cca 2,5 l, rendlík s rukojetí, Ø cca 16 cm, objem cca 1 l, 
3.799,- (68760195/07)

5dílná sada
  

3.799,-
4 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

9.699,-*

2dílná sada
  

1.699,-
6 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ

3.299,-*

5: Sada sklenic Winter Glow Water, křišťálové sklo s vánočním dekorem, 2dílná:  
objem cca 350 ml, výška cca 18 cm, 529,- nebo 2dílná: objem cca 310 ml, výška  
cca 10 cm, 429,- sklenice na sekt Toy‘s Delight, křišťálové sklo, objem cca 250 ml, 449,- 
(34072035/24,03;1920/03)

novinka
  vánoční dekor

  

529,-
5 SADA SKLENIC, 2DÍLNÁ

799,-*
   

0
2 

/ 0
3

KCZa0-KCZ12-4-a-02-03.indd   3KCZa0-KCZ12-4-a-02-03.indd   3 18.11.2024   13:59:5518.11.2024   13:59:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

1: Dekorace na zeď, kovové provedení, cca 51x90 cm, 
549,- cca 92x97 cm, 549,- (85610237;0002)

novinka
  

ve 2 provedeních
  

2: Stojan na svíčky, čiré sklo, výška cca 10 cm, 59,- 
(46370063)

59,-
2 STOJAN 
NA SVÍČKY

159,-*

novinka
  

3: Košík na chléb, vrba, cca 20x27 cm, výška cca 8 cm, 69,- 
cca 25x32 cm, výška cca 10 cm, 79,- cca 28x37 cm,  
výška cca 11 cm, 89,- vrba/látková vnitřní výplň,  
cca 23x32 cm, výška cca 11/15 cm, 149,- (87790088/01-03;0286)

69,-
3 KOŠÍK NA CHLÉB, 
CCA 20X27 CM

199,-*

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  149,-

3 KOŠÍK NA CHLÉB, 
CCA 23X32 CM

499,-*

4: Váza, porcelán, výška cca 35 cm, 199,- 
výška cca 30 cm, 139,- (33450053;0054)

199,-
4 VÁZA, VÝŠKA 
CCA 35 CM

499,-*
ruční výroba
  

139,-
4 VÁZA, VÝŠKA 
CCA 30 CM

399,-*

5: Dekorační srdce, keramika, délka cca 24 cm, 
výška cca 16 cm, 299,- (33450037)

299,-
5 DEKORAČNÍ SRDCE

599,-*

novinka
  

6: Dekorativní soška, 100 % polyresin,  
výška cca 29 cm, 329,- (83060318)

329,-
6 DEKORATIVNÍ 
SOŠKA

999,-*

novinka
  

7: Komoda, jedlové dřevo, Š/V/H:  
cca 50/77/32 cm, 1.999,- (83250034)

1.999,-
7 KOMODA

4.699,-*

sleva

 500 Kč
1)

při nákupu bytových 

doplňků nad 2.000 Kč

pro majitele Kika  

hit karty 549,-
1 DEKORACE NA ZEĎ

1.499,-*

KCZa0-KCZ12-4-a-04-05.indd   4KCZa0-KCZ12-4-a-04-05.indd   4 18.11.2024   14:01:1018.11.2024   14:01:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 1.

KC
Z1

2-
4

-a

9: Hrnek na kávu, lesklý porcelán s vánočním 
motivem, objem cca 330 ml, 39,- (40800004)

39,-
9 HRNEK NA KÁVU

99,-*

novinka
  

10: Špička na vánoční stromek, kovové provedení, 
výška cca 23 cm, 79,- (37549748/01)

79,-
10 ŠPIČKA NA VÁNOČNÍ 
STROMEK

179,-*

novinka
  

11: Vánoční postavička, plast/kov/textil,  
výška cca 45 cm, 399,- (37549887/03)

399,-
11 VÁNOČNÍ 
POSTAVIČKA

999,-*

novinka
  

13: Dekorační ptáčci, lakovaný polyresin, výška 
cca 16 nebo cca 17 cm, cena za ks, 229,- (84390043)

229,-
13 DEKORAČNÍ PTÁČCI

749,-*

ve 2 designech
  

ruční výroba
  

14: Dekorační postavička, 100 % polyresin,  
5x15 W LED, 8 lm, 3000 K, výška cca 52 cm, 599,-  
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (87250159)

599,-
14 DEKORAČNÍ 
POSTAVIČKA

1.199,-*

novinka
  

vč. LED osvětlení
  

ruční výroba
  

ve 2 designech
  

8: Skřítek, textil/kámen, výška cca 40 cm, 49,- 
výška cca 112 cm, 249,- (60080031;0032)

49,-
8 SKŘÍTEK, VÝŠKA 
CCA 40 CM

149,-*

 30 %2)

na sortiment  

z vánočního  

trhu 

slevaVýprodej! 

12: Vánoční LED figurka, polyester, výška cca 18 cm, 
169,- (37549999/10)

169,-
12 VÁNOČNÍ LED FIGURKA

349,-**

   
0

4 
/ 0

5

KCZa0-KCZ12-4-a-04-05.indd   5KCZa0-KCZ12-4-a-04-05.indd   5 18.11.2024   14:01:2318.11.2024   14:01:23



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

7: Oboustranná deka Gots, 100 % BIO bavlna, 
řetízková hrana, cca 140x200 cm, 1.299,- 
(32520736/01-05)

1.299,-
7 OBOUSTRANNÁ DEKA

2.299,-*

2: Elastické prostěradlo Malta, 50 % bavlna,  
50 % polyester, cca 90x200 cm, výška okraje 
cca 25 cm, 99,- (79600041/01-04)

99,-
2 ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO

dostupné  
v různých 
barvách
  

3: Froté série Lina, 100 % bavlna froté:  
osuška do sprchy, cca 70x140 cm, 399,-  
ručník, cca 50x100 cm, 179,-  
(48930109/01-06;0110/01-06)

399,-
3 OSUŠKA 
DO SPRCHY

649,-*

v různých 
barvách
  

179,-
3 RUČNÍK

329,-*

5: Lůžková série Supersoft, potah: 100 % bavlna, 
výplň: 100 % polyester: polštář, cca 70x90 cm, 899,-  
celoroční přikrývka, cca 140x200 cm, 1.799,- 
(31050001/01-02)

899,-
5 POLŠTÁŘ

1.999,-*

1.799,-
5 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

6: Povlečení Mavie, 100 % BIO bavlna satén, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 999,- 
(53970331/01-05)

999,-
6 POVLEČENÍ

1.999,-*

4: Koupelnová předložka Bonnie,  
100 % mikropolyester, cca 60x60 cm, 499,-  
cca 60x100 cm, 649,- cca 70x120 cm, 899,- 
(85720031/01-03;0032/01-03;0033/01-03)

499,-
4 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X60 CM

899,-*

novinka
  649,-

4 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X100 CM

999,-*

1: Povlečení Bugatti Wende, 100 % bavlna satén,  
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm,  1.399,- (32520061/01)

novinka
  

1.399,-
1 POVLEČENÍ

1.999,-**

KCZa0-KCZ12-4-a-06-07.indd   6KCZa0-KCZ12-4-a-06-07.indd   6 18.11.2024   14:00:3918.11.2024   14:00:39



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

KC
Z1

2-
4

-a

12: Dekorační polštář Dallas, potah: 100 % polyester, 
výplň: rouno, cca 50x50 cm, 449,- (41180643/01-09)

449,-
12 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

749,-*

novinka
  

9: Hotový závěs Polo, 100 % polyester, cca 135x245 cm, 
cena za ks, 199,- (64350043/01-09)

199,-
9 HOTOVÝ ZÁVĚS

349,-*

novinka
  

13: Výsuvná garnýž s příslušenstvím Cap, vzhled  
ušlechtilé oceli, Ø cca 16-19 mm, délka cca 120-210 cm,  
cena za ks, 599,- délka cca 160-280 cm, 799,-  
délka cca 210-400 cm, 999,- (69350040/01-03)

599,-
13 VÝSUVNÁ GARNÝŽ 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

1.599,-*

vč. nosníku, 
kroužků  
a koncovek
  

délka cca 120-210 cm
  

10: Potah na židli, 80 % bavlna, 15 % polyester,  
5 % elastan, sametový povrch, sedací plocha: cca 48x48 cm, 
výška opěradla: cca 64 cm, 299,- (39170605/01-05)

299,-
10 POTAH NA ŽIDLI

449,-*

v různých barvách
  

8: Hotový závěs Caja, 100 % polyester, cca 135x245 cm, 
cena za ks, 799,- (59140033/02-03)

novinka
  

11: Hotový závěs Dilara, 100 % polyester, cca 140x245 cm, 
cena za ks, 499,- (66111492/01-02)

499,-
11 HOTOVÝ ZÁVĚS

1.199,-*

novinka
  

14: Hotový závěs Cava, 100 % polyester, cca 140x260 cm, 
cena za ks, 799,- (65950104/01,03-04)

799,-
14 HOTOVÝ ZÁVĚS

1.599,-*

novinka
  

sleva

 500 Kč
1)

při nákupu bytových 

doplňků nad 2.000 Kč

pro majitele Kika  

hit karty

799,-
8 HOTOVÝ ZÁVĚS

1.599,-*

   
0

6 
/ 0

7

KCZa0-KCZ12-4-a-06-07.indd   7KCZa0-KCZ12-4-a-06-07.indd   7 18.11.2024   14:00:5218.11.2024   14:00:52



v různých barvách  
a velikostech  
za individuální cenu
  499,-

2 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 21 CM

699,-**

1: Série svítidel Saganto, ocelové provedení v měděné barvě: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 60 W, délka cca 103 cm, výška cca 110 cm, 3.599,- 1xE27 max. 60 W,  
Ø cca 45 cm, výška cca 110 cm, 1.499,- stolní lampa, 1xE27 max. 60 W, výška cca 66 cm, 1.999,- stojací lampa, 1xE27 max. 60 W, výška cca 167 cm, 4.799,- (33481389/06,01,07-08)  
2: Stropní LED svítidlo Fueva, kov/plast: stropní LED svítidlo, 1x17 W LED, 1800 lm, 3000 K, cca 21x21 cm, 499,- 1x16,2 W LED, 1800 lm, 3000 K, 499,- zabu-
dovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (33481913/01;0118/01;0884/01,03-04,08;1911/01,03;1912/01-03;1913/02-03;1914/01-03;1915/01-03;1916/01-02;2289/01-07;2932/01;2933/01;2963/01;0118/01-04; 

2869/01-02,04,03;2870/01) 3: Stropní LED svítidlo Satin, kov/plast, 1x24 W LED, 1590/2600 lm, 3000-6500 K, Ø cca 40 cm, 1.199,- 1x48 W LED, 3350/5100 lm, 3000-6500 K,  
Ø cca 50 cm, 1.599,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (82270891/01-02) 4: Stropní LED svítidlo Fly, kov/plast, 22 W LED-SMD, 2600 lm, 3000 K, cca 40x40 cm, 
1.299,- 32 W LED-SMD, 3900 lm, 3000 K, cca 46x83 cm, 1.799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41020663/01-02) 5: Série svítidel Charleston, kov s prvky  
v barvě zlata: závěsné svítidlo, 2xE14 max. 40 W, Ø cca 38 cm, výška cca 150 cm, 1.499,- stolní lampa, 2xE14 max. 40 W, výška cca 50 cm, 1.999,- stojací svítidlo, 
2xE14 max. 40 W, výška cca 142 cm, 2.599,- (30660037/01-03) 6: Stojací svítidlo Hotel, kov/látkové stínidlo v šedé nebo v bílé barvě, 1xE27 max. 60 W / 1xE14 max. 40 W, 
Ø cca 40 cm, výška cca 170 cm, 1.999,- (41020984/01-02) 7: Série svítidel Hornwood, ocel s matným povrchem, prvky z masivu borovicového dřeva: závěsné svítidlo, 
3xE27 max. 28 W, délka cca 78 cm, výška cca 110 cm, 2.599,- stolní svítidlo, 1xE27 max. 28 W, výška cca 42 cm, 999,- stojací svítidlo, 1xE27 max. 28 W, výška cca 140 cm,  
2.299,- (33481412/01,03-04)

1.499,-
5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 38 CM,  
VÝŠKA CCA 150 CM

4.625,-*

1.999,-
5 STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 50 CM

5.899,-*

1.999,-
6 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 170 CM

4.199,-*

látkové stínidlo 
i v bílé barvě
  

flexibilní rameno
  

1.799,-
4 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 46X83 CM

3.699,-**

2.599,-
7 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 78 CM,  
VÝŠKA CCA 110 CM

4.499,-*

1.199,-
3 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM

3.199,-*

vč. dálkového ovládání
  

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

sleva

 500 Kč
1)

při nákupu bytových 

doplňků nad 2.000 Kč

pro majitele Kika  

hit karty

1.999,-
1 STOLNÍ LAMPA, VÝŠKA CCA 66 CM

2.899,-**

499,-
2 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 21X21 CM

699,-**

 
i v bílém provedení 

3.599,-
1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 103 CM, 
VÝŠKA CCA 110 CM

5.999,-* 4.799,-
1 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 167 CM

6.599,-**

KCZa0-KCZ12-4-a-08-09.indd   8KCZa0-KCZ12-4-a-08-09.indd   8 18.11.2024   14:00:0918.11.2024   14:00:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

KC
Z1

2-
4

-a

649,-
10 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

1.999,-*

v různých 
designech
  

1.499,-
12 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

4.599,-*

v různých 
designech
  

13: Ovčí kožešina, 100 % ovčí kožešina,  
výška vlasu cca 50 mm, 2.999,-  
(35800102/52;0103/52;0104/52;9993/52)

2.999,-
13 OVČÍ KOŽEŠINA, 
CCA 60X180 CM

5.999,-*

9: Vinylová podlaha, dekor dub přírodní 
nebo dub šedý, tloušťka cca 4 mm, 1 balení 
obsahuje cca 2,13 m2, cena za m2, 429,- 
(62760005/01-02)

429,-
9 VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M2

949,-*

dub přírodní XL 
nebo dub šedý XL
  

1.399,-
11 VŠÍVANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

4.999,-*

3.999,-
14 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

8.799,-**

 

8: Orientální koberec Ikarus, 85 % střížní  
vlna, 15 % bavlna, výška vlasu cca 8 mm, 
(43451272/60,50,53,57,64,72,76-77,96,99)

rozměr cena

cca 60x90 cm 1.199,-

cca 70x140 cm 1.999,-

cca 90x160 cm 2.999,-

cca 80x200 cm 3.399,-

cca 160x230 cm 7.499,-

cca 200x300 cm 11.999,-

4.499,-
8 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 120X180 CM

17.795,-*

10: Tkaný koberec Palma, 100 % poly- 
ester, výška vlasu cca 10 mm,  
(35800513/54,61,64;0514/54,61,64;0515/54,61,64)

rozměr cena

cca 140x200 cm 1.499,-

cca 160x230 cm 1.999,-

11: Všívaný koberec My Aspen, 100 % polyester,  
výška vlasu cca 28 mm, (38090048/60,50-51,55,64,72,99; 

0049/50-51,55,60,64,72,99)

rozměr cena

cca 60x100 cm 399,-

cca 80x150 cm 799,-

cca 160x230 cm 2.399,-

12: Tkaný koberec My Opal, 100 % polyester, 
výška vlasu cca 6 mm, (38090611/60,54,64,72;0612/54,60,

64,72;1254/54,60,64,72;1256/54,60,64,72;1258/54,60,64,72;1268/

54,60,64,72;1270/54,60,64,72;1271/54,60,64,72)

rozměr cena

cca 80x150 cm 899,-

cca 160x230 cm 2.799,-

cca 200x290 cm 4.299,-

14: Tkaný koberec Poseidon,  
78 % viskóza, 22 % polyakryl,  
výška vlasu cca 7 mm, 
(36990010/60,54,64,72,77)

rozměr cena

cca 80x150 cm 2.499,-

cca 160x230 cm 6.999,-

cca 200x290 cm 11.999,-

cca 240x340 cm 15.999,-

   
0

8 
/ 0

9

KCZa0-KCZ12-4-a-08-09.indd   9KCZa0-KCZ12-4-a-08-09.indd   9 18.11.2024   14:00:2618.11.2024   14:00:26



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena 
formou dárkové karty Kika. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z Kika. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje  
se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. Kika vám garantuje vždy nejlepší ceny!

2: Sedací souprava, látkový potah v olivově zelené barvě, velký výběr látek za individuál-
ní cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 124x179 cm,  
rameno cca 210x279 cm, 24.990,- taburet, Š/V/H: cca 104/46/60 cm 4.999,-  
za příplatek: dekorační polštáře (29610043/4J,4K,4L)

1: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x194 cm, rame-
no cca 167x250 cm, 17.990,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (29910023/03-04)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

6: TV křeslo, látkový potah v hnědé barvě, kolečka pro 
snadný přesun, Š/V/H: cca 77/85-109/87-158 cm, 11.999,- 
(26240003/01)

11.999,-
6 TV KŘESLO

4: Rozkládací pohovka, látkový manšestrový potah v šedo-
modré barvě, plocha lůžka cca 138x191 cm, šířka cca 191 cm, 
10.999,- (24270187/02)

10.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

25.080,-*

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

5: Pohovka boxspring, látkový potah v antracitové barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 150x200 cm, 
šířka cca 200 cm, 19.990,- (24690170/20,1J)

19.990,-
5 POHOVKA BOXSPRING

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

17.990,-
1 SEDACÍ SOUPRAVA

velký výběr látek

velký výběr látek

vč. 2 motorů  
a relaxační funkce
  

24.990,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavitelné područky
  

velký výběr látek

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

3: Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 125x280 cm, rameno cca 112 cm a cca 165 cm, šířka zadní části  
cca 345 cm, 29.999,- opěrka hlavy, cca 35x53 cm, 999,- za příplatek: dekorační polštáře, 
pléd (15740008/05,07)

29.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

82.770,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• 2 opěrek hlavy
  

velký výběr látek

vč. funkce snadného vstávání
  

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZa0-KCZ12-4-a-10-11.indd   10KCZa0-KCZ12-4-a-10-11.indd   10 18.11.2024   13:59:5918.11.2024   13:59:59



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné  
vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, nábytek JOOP! a značky Voglauer, Biohort, Flexa, skříňový systém Unit. Platí jen  
pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Akce platí pouze pro majitele Kika hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce.  
Akce platí 13. - 16. 12. a 20. - 23. 12. 2024.

KC
Z1

2-
4

-a

4.999,-
13 KONFERENČNÍ STOLEK

17.240,-*2.499,-
12 SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

5.188,-*

2dílná sada
  

1.999,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

3.924,-*

novinka
  

i v dekoru dub sonoma
  

799,-
10 KONFERENČNÍ 
STOLEK

3.042,-*

skleněná 
deska
  

5.999,-
9 TV DÍL

13.250,-*

6.499,-
9 VITRÍNA

14.370,-*

6.299,-
9 KNIHOVNA

13.861,-*

7: Obývací sestava v kombinaci masivu dubového dřeva a dekoru trámového dubu bianco: TV díl, Š/V/H: cca 210/68/50 cm, 14.999,- vitrína, Š/V/H: cca 75/204/37 cm,  
16.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 180/84/44 cm, 21.999,- Š/V/H: 210/84/44 cm, 22.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 150/128/37 cm, 21.999,- konferenční 
stolek, cca 65x115 cm, výška cca 44 cm, 9.999,- jídelní stůl, cca 100x180 cm, výška cca 77 cm, 24.999,- nástěnná police, šířka cca 154 cm, 2.999,- za příplatek: LED 
osvětlení (01960653/21,19,14-16,24,23,22,25,27-32) 8: Obývací stěna, v dekoru dub sonoma, Š/V/H: cca 230/185/38 cm, 4dílná: TV díl, Š/V/H: cca 175/41/38 cm, vitrína, Š/V/H: 
cca 55/105/32 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: cca 55/105/32 cm, nástěnná police, šířka cca 120 cm, 4.999,- (11070216/05) 9: Obývací sestava, bílé provedení s prvky  
v dekoru dubového a modřínového dřeva: TV díl, Š/V/H: cca 201/52/42 cm, 5.999,- vitrína, Š/V/H: cca 62/196/42 cm, 6.499,- Š/V/H: cca 155/118/42 cm, 8.499,- knihov-
na, Š/V/H: cca 97/161/42 cm, 6.299,- Š/V/H: cca 62/197/42 cm, 5.699,- nástěnný regál, šířka cca 137 cm, 1.199,- konferenční stolek, cca 60x110 cm, výška cca 50 cm,  
3.199,- komoda, Š/V/H: cca 137/72/42 cm, 6.199,- (18030691/01,07-08,05,04,03,06,02,10,09) 10: Konferenční stolek, kovová konstrukce, skleněná deska, cca 55x105 cm, výška 
cca 32 cm, 799,- (11250002/04) 11: Konferenční stolek, černé provedení nebo v dekoru dub sonoma, Ø cca 74 cm, výška cca 46 cm, 1.999,- (06870494/02,04) 12: Sada kon-
ferenčních stolků, kovová konstrukce, deska v dekoru dubového dřeva, 2dílná: cca 50x53 cm, výška cca 53 cm a cca 50x100 cm, výška cca 35 cm, 2.499,- (27120005/01) 
13: Konferenční stolek, konstrukce z nerezové oceli, deska z masivu dřeva sheesham, cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 4.999,- (11390037/01)

14.999,-
7 TV DÍL

36.225,-*

4.999,-
8 OBÝVACÍ STĚNA, 4DÍLNÁ

11.286,-*

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

v dekoru 
dub sonoma
  

16.999,-
7 VITRÍNA

40.913,-*

9.999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

23.329,-*

sleva

 5.000 Kč 2)

při nákupu  
nábytku  

nad 20.000 Kč

pro majitele Kika  
hit karty

   
10

 / 
11

KCZa0-KCZ12-4-a-10-11.indd   11KCZa0-KCZ12-4-a-10-11.indd   11 18.11.2024   14:00:1518.11.2024   14:00:15



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 10.

29.999,-
7 POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA  
CCA 180X200 CM

59.999,-*

včetně 
• matrace 
• úložného prostoru
  

8.999,-
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

vč. vnitřního členění
  

1.999,-
1 NOČNÍ STOLEK

3.865,-*

5.799,-
1 KOMODA

11.112,-*

26.999,-
6 POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA  
CCA 180X200 CM

55.760,-*

vč. matrace
  

19.999,-
5 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA  
CCA 180X200 CM

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

11.111,-
2 POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA  
CCA 120X200 CM

včetně 
• topperu a matrace 
• úložného prostoru
  

14.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA  
CCA 180X200 CM

34.150,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• výklopného roštu
  

velký výběr látek

velký výběr látek velký výběr látek

velký výběr látek

9.999,-
1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 150 CM

22.047,-*

1: Ložnice v bílém provedení: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/43/42 cm, 1.999,- úložný díl, Š/V/H: cca 200/21/67 cm, 1.999,- 
skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 150/206/60 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 200/206/60 cm, 14.999,- komoda, Š/V/H: cca 126/85/42 cm, 5.799,- odkládací stolek,  
cca 40x40 cm, výška cca 45 cm, 799,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, pléd a lůžkoviny (18030690/19,14,20,15-16,13,21) 2: Postel boxspring, látkový potah v petrolejové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 120x200 cm, 11.111,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (24270014/25) 3: Čalouněná postel, látkový potah 
ve vzhledu kůže, výklopný rošt, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- (08030067/01) 4: Čalouněná postel, látkový potah v tmavě 
žluté barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 15.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 46/52/40 cm, 3.999,- za příplatek: matrace, pléd, 
dekorační polštáře (08030079/01-02) 5: Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 19.999,- za příplatek: dekorační polštáře, matrace 
(08400022/01) 6: Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 26.999,- za příplatek: topper, pléd 
a dekorační polštáře (28730104/01) 7: Postel boxspring, látkový potah v tmavě žluté barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 29.999,- 
(24270534/05)

15.999,-
4 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA  
CCA 180X200 CM

včetně 
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

velký výběr látek

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZa0-KCZ12-4-a-12-13.indd   12KCZa0-KCZ12-4-a-12-13.indd   12 18.11.2024   14:00:1018.11.2024   14:00:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 11.

KC
Z1

2-
4

-a

8: Pokoj pro mladé v bílém provedení s prvky v šedé barvě: postel, plocha lůžka cca 90x200 cm, 5.999,- rohová skříň, Š/V/H: cca 146/199/133 cm, 9.999,- regál, 
Š/V/H: cca 142/141/38 cm, 6.499,- psací stůl, cca 70x140 cm, výška cca 74 cm, 5.999,- TV komoda, Š/V/H: cca 142/45/38 cm, 2.999,- za příplatek: matrace, lamelový 
rošt (02410086/02,01,03-05) 9: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 94/190/52 cm, 3.999,- nástavec, šířka cca 94 cm, 1.799,- (26980103/01-02) 10: Skříň  
s otočnými dveřmi, bílé provedení s matným povrchem, Š/V/H: cca 147/219/59 cm, 10.999,- Š/V/H: cca 196/219/59 cm, 12.999,- (05880005/01-02) 11: Skříň s posuvnými 
dveřmi, dekor dubového dřeva, přední strany ze skla v šedé barvě, zásuvky v grafitové barvě, Š/V/H: cca 225/210/64 cm, 14.999,- (17870252/01) 12: Lamelový rošt Lion, 
březové dřevo, 28 lamel, nastavitelná tvrdost v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 1.499,- ručně polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti 
hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 2.299,- elektricky polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 5.999,- 
(11400013/01;0014/01;0015/01) 13: Matrace Friend, 7zónová, stupeň tvrdosti H2, cca 90x200 cm, 1.599,- (04780008/01) 14: Matrace Bodymax, 7zónová, tvrdost matrace H2/H3, 
cca 90x200 cm, 6.999,- (04780078/01) 15: Taštičková matrace Kombi Flex Soft, tvrdost matrace H2, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 7.999,- tvrdost matrace 
H3 7.999,- (08000065/01;0066/01)

vč. vnitřního 
členění
  

vč. úložného 
prostoru
  

5.999,-
8 PSACÍ STŮL

9.293,-*

6.499,-
8 REGÁL

10.805,-* 9.999,-
8 ROHOVÁ SKŘÍŇ

24.744,-*

1.499,-
12 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

1.599,-
13 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

2.960,-*

7.999,-
15 TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

6.999,-
14 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

11.790,-*

3.999,-
9 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 94 CM

8.330,-*

vč. vnitřního 
členění
  

1.799,-
9 NÁSTAVEC

3.430,-*

10.999,-
10 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 147 CM

20.352,-*

vč. vnitřního 
členění
  

14.999,-
11 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 225 CM

34.584,-*

vč. vnitřního 
členění
  

5.999,-
8 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

12.318,-*

sleva

 5.000 Kč 2)

při nákupu  
nábytku  

nad 20.000 Kč

pro majitele Kika  
hit karty

   
12

 / 
13

KCZa0-KCZ12-4-a-12-13.indd   13KCZa0-KCZ12-4-a-12-13.indd   13 18.11.2024   14:00:2418.11.2024   14:00:24



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované 
kuchyně značek Nobilia, Schüller nebo Nolte v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Akce doprava a montáž zdarma platí při náku-
pu kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí 09. - 12. 12. a 16. - 19. 12. 2024. 

včetně 
• umyvadla 
• zrcadlové skříňky 
• skříňky pod umyvadlo 
• LED osvětlení
  

2.199,-
5 PSACÍ STŮL

4.699,-
7 PSACÍ STŮL

12.159,-*vysoký lesk
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

5.599,-
9 PSACÍ STŮL

elektrické 
nastavení výšky
  

3.499,-
10 HERNÍ ŽIDLE

6.876,-*

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

1.699,-
4 OTOČNÁ ŽIDLE 
PRO MLADÉ

4.969,-*

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

2.299,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

4.826,-*

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

11.299,-
2 BOTNÍK

24.138,-*

8.799,-
2 ŠATNÍ LAVICE

17.665,-*

6.999,-
2 ŠATNÍ PANEL

14.276,-*

24.999,-
1 KOUPELNA, 4DÍLNÁ

77.273,-*

1: Koupelna v dekoru řemeslného dubu nebo dekoru dub artisan, 4dílná: skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 139/48/46 cm, umyvadlo, cca 51x141 cm, skříňka  
se zrcadlem, Š/V/H: cca 140/70/17 cm, LED osvětlení, vč. spínače, 24.999,- zabudovaný LED zdroj nelze vyměnit (18640044/01,10) 2: Předsíň z masivu divokého dubu bi-
anco: botník, Š/V/H: cca 75/108/37 cm, 11.299,- nástěnné zrcadlo, cca 75x85 cm, 3.299,- šatní lavice, Š/V/H: cca 90/46/37 cm, cena za ks, 8.799,- šatní panel, Š/V/H: 
cca 90/120/30 cm, 6.999,- skříň na oděv, Š/V/H: cca 75/208/37 cm, 17.499,- (01960887/01-05) 3: Psací stůl, bílé provedení nebo v dekoru dub wotan, cca 83x117 cm, výška 
cca 75 cm, 1.899,- (15550141/01-02) 4: Otočná židle pro mladé, látkový potah v šedé barvě, výškově nastavitelná cca 45-55 cm, cena za ks, 1.699,- (23810288/02) 5: Psací stůl, 
dekor dub artisan se vzhledem betonu v tmavém provedení, cca 60x110 cm, výška cca 74 cm, 2.199,- (15550171/01) 6: Otočná židle, látkový potah se vzhledem kůže v barvě 
capuccino, výškově nastavitelná cca 89-97 cm, cena za ks, 2.299,- (23810387/01) 7: Psací stůl, bílé provedení s vysokým leskem, rám z nerezové oceli, cca 60x140 cm, výška 
cca 76 cm, 4.699,- (27980005/01) 8: Herní židle, potah ve vzhledu kůže v kombinaci barev černé/šedé/červené, výškově nastavitelná cca 111-120 cm, cena za ks, 2.599,- 
(29260033/02) 9: Psací stůl, kovová konstrukce, pracovní deska v dekoru dubového dřeva, cca 70x140 cm, elektrické nastavení výšky stolu cca 71-116 cm, 5.599,- (07880062/01) 
10: Herní židle, látkový potah v antracitové barvě s prvky v oranžové barvě, výškově nastavitelná cca 120-130 cm, cena za ks, 3.499,- (26740111/01)

2.599,-
8 HERNÍ ŽIDLE

6.815,-*

1.899,-
3 PSACÍ STŮL

možnost variabilního 
sestavení
  

 
i v dekoru 
dub wotan 

KCZa0-KCZ12-4-a-14-15.indd   14KCZa0-KCZ12-4-a-14-15.indd   14 18.11.2024   13:59:5918.11.2024   13:59:59



2) 0% navýšení platí v obchodním domě Kika při nákupu kuchyní na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 80 000 Kč, výši splátky 4 000 Kč  
a době trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 80 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání  
se uskuteční 19. 11. 2024, úhrada první splátky je 20. 12. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 7. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední 
splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené stan-
dardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 100 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 30,7 %, celkem zaplatíte 114 702 Kč. Jednotlivé po sobě 
jdoucí měsíční splátky: 10 562 Kč, 10 380 Kč, 10 197 Kč, 10 015 Kč, 9 832 Kč, 9 650 Kč, 9 467 Kč, 9 285 Kč, 9 102 Kč, 8 920 Kč, 8 737 Kč, 8 555 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené 
hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách  
se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou 
žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí od 25. 11. do 23. 12. 2024.

KC
Z1

2-
4

-a

60 %1)

na plánované  
kuchyně

sleva

dodání a montáž  
ZDARMA 1)

myčka nádobí 
ZDARMA1)

Basic kuchyně  snadno • rychle • výhodně
• Výběr z mnoha dekorů předních 

stran, korpusů i úchytek.

• Bez dopravy a montáže.

• Změny za individuální ceny.

• Spotřebiče, obklady na stěnu, 
dřez a baterie za příplatek.

Naplánujte si kuchyni vašich snů!
e-mail:  infocentrum@kika-home.cz 
tel.: +420 537 036 000

Po - Pá: 10:00 - 19:00 hod. 
So - Ne: 10:00 - 20:00 hod. Německá 

kvalita!

Dodání 
na sklad 

za 4 týdny.

11: Vestavná kuchyně v bílém provedení s matným povrchem a s prvky v hnědé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, cca 200/318/185 cm, 
38.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710030/05) 12: Jídelní stůl, provedení v barvě capuccino, skleněná 4 mm deska s matným povrchem, 
cca 75x110-150 cm, výška cca 76 cm, 9.999,- židle, kovová podnož s nástřikem v barvě zlata, potah se sametovým vzhledem v šedohnědé nebo šedé barvě, Š/V/H:  
cca 48/85/62 cm, cena za ks, 1.490,- (27440807/01;29480006/01,04) 13: Jídelní stůl, kovový podstavec, keramická deska, výsuvný až do cca 160 cm, cca 85x120-160 cm, výška 
cca 76 cm, 12.999,- židle, kovová podnož, látkový potah ve světle šedé nebo antracitové barvě, Š/V/H: cca 48/87/63 cm, cena za ks, 1.599,- (00690019/01;27310007/01-02)  
14: Židle, podnož z masivu bukového dřeva, látkový potah ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 44/94/59 cm, cena za ks, 1.199,- (10130108/01) 15: Houpací židle, kovová pod-
nož, látkový potah v šedé, hnědé nebo žluté barvě, Š/V/H: cca 44/102/64 cm, cena za ks, 2.299,- (12610008/01-02,04-06) 16: Židle, podnož z masivu dubového dřeva, potah 
se vzhledem kůže v hnědé, šedé a šedohnědé barvě, Š/V/H: cca 53/82/60 cm, cena za ks, 2.799,- (17000030/01,06-07) 17: Židle s područkami, kovová podnož, látkový potah 
v zelené, béžové nebo šedé barvě, Š/V/H: cca 64/84/64 cm, cena za ks, 3.199,- (24030055/02,06-07)

novinka
  

1.199,-
14 ŽIDLE

1.649,-*

9.999,-
12 JÍDELNÍ STŮL

22.999,-*

výsuvný až do cca 150 cm
  

1.490,-
12 ŽIDLE

12.999,-
13 JÍDELNÍ STŮL

27.120,-* výsuvný až do cca 160 cm
  

1.599,-
13 ŽIDLE

4.323,-*

2.299,-
15 ŽIDLE

4.735,-*

v různých 
barvách
  

2.799,-
16 ŽIDLE

7.605,-*

38.999,-
11 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

86.690,-*

velký výběr předních  
stran a korpusů

3.199,-
17 ŽIDLE S PODRUČKAMI

7.221,-*

Kuchyně jednoduše  
na splátky!

0 %2)
navýšení

   
14

 / 
15

KCZa0-KCZ12-4-a-14-15.indd   15KCZa0-KCZ12-4-a-14-15.indd   15 18.11.2024   14:00:1118.11.2024   14:00:11



K
C

Z
12

-4
-a

   
  1

6 
   

 K
C

Z
a0

-K
C

Z
12

-4
-a

1: Série komod, bílé provedení s vysokým leskem: 
široká komoda Š/V/H: cca 135/99/40 cm, 6.999,- 
Š/V/H: cca 180/99/40 cm, 8.799,- nízká komoda 
Š/V/H: cca 180/54/40 cm, 5.799,- noční stolek 
Š/V/H: cca 45/60/40 cm, 2.699,- (05540001/05-06,08,01)

6.999,-
1 ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 135 CM

14.908,-*

vysoký lesk
  

8.799,-
1 ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 180 CM

19.594,-*

5.799,-
1 NÍZKÁ KOMODA

11.926,-*

2: Regál na boty, bílé provedení, 2 odkládací plochy, 
Š/V/H: cca 80/32/30 cm, 549,- 3 odkládací plochy, 
Š/V/H: cca 80/50/30 cm, 749,- (06400412/01-02)

549,-
2 REGÁL NA BOTY

1.191,-*

3: Sedací vak, potah: polyester velur, výplň: polyes-
terové kuličky, v růžové, modré nebo olivově zelené 
barvě, cca 70x80 cm, 1.299,- (02770015/03-05)

i v olivově zelené barvě
  

max. nosnost 
do cca 80 kg
  

4: Nástěnné zrcadlo, rám se zrcadlovými kameny, 
Ø cca 80 cm, 1.999,- (28180049/02)

1.999,-
4 NÁSTĚNNÉ 
ZRCADLO

5.708,-*

novinka
  

5: Nástěnný regál, kovová konstrukce, police z masivu 
dřeva akácie, Š/V/H: cca 107/107/26 cm, 1.999,- (16300032/01)

masiv dřeva 
akácie
  

6: Komoda, dekor dub wotan s prvky ve vzhledu 
betonu, Š/V/H: cca 150/105/40 cm, 3.899,- 
(15550142/01)

3.899,-
6 KOMODA

2.699,-
1 NOČNÍ STOLEK

5.962,-*

1.299,-
3 SEDACÍ VAK

2.490,-*

1.999,-
5 NÁSTĚNNÝ REGÁL

6.996,-*

sleva

 5.000 Kč1)

při nákupu nábytku 

nad 20.000 Kč 

pro majitele Kika  

hit karty

7: Široká komoda, dekor borovice aurelio, horní 
deska v šedém provedení, Š/V/H: cca 149/90/43 cm, 
4.999,- (00030001/32)

4.999,-
7 ŠIROKÁ KOMODA

10.933,-*

vč. vkládacích 
polic
  

Brno, OC Olympia,  
U Dálnice 1048, 664 42 Modřice u Brna,  
infocentrum@kika-home.cz,  
Tel. +420 537 036 000 
Otevírací doba:  
Po - Pá: 1000 - 1900 hod., So - Ne: 1000 - 2000 hod.

Všechny nabídky platí od 09. 12. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 23. 12. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny.  
Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech Kika. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Zadavatel a zpracovatel: XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje 
se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, nábytek JOOP! a značky Voglauer, 
Biohort, Flexa, skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Akce platí pouze pro majitele Kika hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník.  
Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí 13. - 16. 12. a 20. - 23. 12. 2024.

spektrum energetických 
tříd pro 

digestoře  
a trouby

      
      
      
      
      
      
      

kika-home.czweb

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat  
zaslat domů rychle  
a výhodně balíkovou  
přepravou.

Balíková přeprava

Bližší

informace

u našich 

odborných 

poradců.

24. - 26. 12.  

2024  

ZAVŘENO

01. 01. 2025 

ZAVŘENO

KCZa0-KCZ12-4-a-16-01.indd   16KCZa0-KCZ12-4-a-16-01.indd   16 18.11.2024   14:00:5318.11.2024   14:00:53


